

# **ELMESTER ApS**

Hollændervej 155  
5500 Middelfart

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/06/2016**

---

**Kim Henriksen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ELMESTER ApS  
                                 Hollændervej 155  
                                 5500 Middelfart  
  
                                 Telefonnummer: 70239292  
  
                                 CVR-nr:            32568548  
                                 Regnskabsår:    01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**      Middelfart Sparekasse  
                                 Havnegade 21  
                                 5500 Middelfart  
                                 DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i salg og levering af elinstallationer.

## Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og kapitalejere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Ledelsen forventer, at denne vil ske og henviser til note 1 i årsregnskabet.

Ellers har ledelsen ikke registreret nogen væsentlige usikkerhed ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelse af årsrapporten.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på tkr. 192, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Selskabets ledelse planlægger at reetablere kapitalen ved egen indtjening i selskabet.

Selskabets ledelse og ejerkreds består af samme person i både moder- og datterselskab.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Ledelsen forventer, at selskabets finansieringsaftale med pengeinstitut bliver forlænget og derved stadig stiller nuværende finansiering til rådighed for selskabet i det kommende regnskabsår.

Ledelsen vurderer herefter selskabets kapitalberedskab som tilstrækkeligt for det kommende regnskabsår og anser herefter betingelserne for going concern som opfyldte.

Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet fortsætter sin igangværende proces med at opbygge og udvide sin kundekreds, hvilket forløber planmæssigt. Selskabet forventer en væsentlig aktivitetsvækst i det kommende regnskabsår og forventer derfor et stigende positivt resultat for regnskabsåret 2016.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>235.899</b>	<b>208.364</b>
Personaleomkostninger .....	1	-21.793	-142.680
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>214.106</b>	<b>65.684</b>
Andre finansielle indtægter .....		1	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-21.323	-51.415
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>192.784</b>	<b>14.269</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>192.784</b>	<b>14.269</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		192.784	14.269
<b>I alt .....</b>		<b>192.784</b>	<b>14.269</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		132.528	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>132.528</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>132.528</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		8.161	29.544
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.161</b>	<b>29.544</b>
Likvide beholdninger .....		0	10.191
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8.161</b>	<b>39.735</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>140.689</b>	<b>39.735</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-844.339	-1.037.123
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-719.339</b>	<b>-912.123</b>
Gæld til banker .....		410.854	482.356
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>410.854</b>	<b>482.356</b>
Gæld til banker .....		115.703	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	18.545
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		265.457	389.434
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	3	63.014	61.523
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>449.174</b>	<b>469.502</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>860.028</b>	<b>951.858</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>140.689</b>	<b>39.735</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-1.037.123	-912.123
Årets resultat .....	0	192.784	192.784
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-844.339	-719.339

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	0	115.982
Pensionsbidrag	18.605	18.436
Andre omkostninger til social sikring	3.188	8.262
	<u>21.793</u>	<u>142.680</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Udviklingsprojekter. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	132.528
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>132.528</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>132.528</u></b>

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015 kr.	2014 kr.
Skyldig omkostninger	0	5.677
Skyldig A-skat	0	14.445
Skyldig Atp	0	-270
Skyldig moms	63.014	41.671
	<u>63.014</u>	<u>61.523</u>

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.